

AIO Ejendomme ApS
Åhavevej 81, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 66 77 45

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2022

Klaus Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	AIO Ejendomme ApS Åhavevej 81 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 41 66 77 45
	Stiftet: 11. september 2020
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Klaus Mikkelsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsbesiddelse og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021/22 udgør et underskud på 4 tkr. mod et underskud i 2020/21 på 22 tkr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende men kan begrundes i en forlænget ombygningsperiode.

Ejendommen er fastsat til anskaffelsessum pr. 30. juni 2022, idet ombygning af ejendommen fortsat ikke er afsluttet. Ombygningen forventes færdiggjort i løbet af det kommende regnskabsår 2022/23.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 14 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	11/9 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	2.793	-27.726
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.600	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-283	-225
Resultat før skat	-5.090	-27.951
3 Skat af årets resultat	1.122	6.160
Årets resultat	-3.968	-21.791
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.968	-21.791
Disponeret i alt	-3.968	-21.791

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	<u>3.202.880</u>	<u>2.425.701</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.202.880</u>	<u>2.425.701</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.202.880</u>	<u>2.425.701</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	7.282	6.160
	Andre tilgodehavender	11.800	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.499</u>	<u>2.270</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>21.581</u>	<u>8.430</u>
	Likvide beholdninger	<u>46.547</u>	<u>39.328</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>68.128</u>	<u>47.758</u>
	Aktiver i alt	<u>3.271.008</u>	<u>2.473.459</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-25.759	-21.791
Egenkapital i alt	14.241	18.209
 Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	3.159.807	2.432.950
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.159.807	2.432.950
Anden gæld	85.300	22.300
Periodeafgrænsningsposter	11.660	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.960	22.300
Gældsforpligtelser i alt	3.256.767	2.455.250
 Passiver i alt	3.271.008	2.473.459

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. september 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.791	-21.791
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	-21.791	18.209
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.968	-3.968
	40.000	-25.759	14.241

Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	11/9 2020 - 30/6 2021
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Mindre nyanskaffelser	7.600	0
	7.600	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	283	225
	283	225
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.122	-6.160
	-1.122	-6.160
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Investerings ejendomme		
Kostpris 1. juli 2021	2.425.701	0
Tilgang i årets løb	777.179	2.425.701
Kostpris 30. juni 2022	3.202.880	2.425.701
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	3.202.880	2.425.701

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ejendommen er fastsat til anskaffelsessum pr. 30. juni 2022, idet ombygning af ejendommen fortsat ikke er afsluttet. Ombygningen forventes færdiggjort i løbet af det kommende regnskabsår 2022/23.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

- 6. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.